EXTRATO DE JULGAMENTO DO PROCESSO SELETIVO Nº 062/2020 – HMAP

HOSPITAL MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA - HMAP

O INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO HOSPITALAR – IBGH, na gestão do Hospital

Municipal de Aparecida de Goiânia – HMAP, torna público, para conhecimento dos interessados,

o resultado do julgamento do PROCESSO SELETIVO nº 062/2020 – HMAP, cujo objetivo era

a contratação de empresa especializada na prestação dos serviços médicos de Pneumologia,
nas condições e especificações constantes do respectivo edital e seus anexos para atendimento aos

pacientes do Hospital Municipal de Aparecida de Goiânia - HMAP, em conformidade com as

regras estabelecidas pelo Instituto Brasileiro de Gestão Hospitalar – IBGH em parceria com a

Secretaria Municipal de Saúde, por meio do Contrato de Gestão nº 1095/2018-SEL.

Processo deserto, pois nenhuma empresa encaminhou proposta/documentação para participação

no referido processo.

Aparecida de Goiânia/GO, 14 de dezembro de 2020.

Emmanuel Correa de Sousa
Presidente da Comissão Interna de Seleção